Ficha técnica
Abracadeira de fivela, branca

Ref. 2331800

1 OBO | Vers. 90168

As abracadeiras fivela servem para a fixacdo ou agrupamento rdpido e descomplicado de cabos e
tubos em caminhos de cabos ou em outros tipos de montagem.
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Ref.

Tipo

Dimenséo

Cor

Material

Abreviatura do material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

Largura

I Comprimento

Altura

Medida B

Medida L

Medida t

Dimensdo

Versao

Fecho de fita

Tipo de fixacéo

Area de inscricdo

Livre de halogéneos
Fecho possivel de soltar
Diametro méx. do conjunto
Temperatura de montagem
Temperatura de utilizacao
Transparente

Refletor

certificagdo MIL
Certificagdo UL

Resistente a radiagéo UV
Certificacdo VG

2331800

565 2.5x75 WS
2,4x75mm
branco
Poliamida

PA

100,00 Unidade
0,02 kg/100 un.

2,50 mm

75,00 mm

1,00 mm

2,50 mm

75,00 mm

1,00 mm
2,5x75mm

com dentes externos
Lingueta/saliéncia em pléstico
sem

sem

&)

0O

15,00 mm
-30,00-90,00 °
-30,00-90,00 °C
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